
[座クッション]

 

[特記事項]

STRACUTURE　　構造

[脚部］

積層ウレタンフォーム

アルミ鋳造 (先端:プラスチック)
積層ウレタンフォーム

※ファブリックの場合はフルカバーリング or 張り込みの仕様選択可
　レザーの場合は張り込み仕様となります
　品番：CO(カバーリング)、HA(張り込み)
※本体カバーを脱着する際には、脚を取り外していただく必要が
　あります
※サポートクッションはオプションです → P.109

[張地] ファブリック、革　選択可
※推奨ファブリック：ドック、N.C.、アクアクリーンシリーズ

[本体]

CANOPUS　- カノプス

[脚高］ H 170mm

ITEM VARIATION　　アイテムバリエーション

900

840

Sofa 90 Sofa 190

1900

840

Sofa 170

1700

840

Corner Sofa 140
Right

1400

840

Corner Sofa 140
Left

1400

840

1600

840

Corner Sofa 160
Left

1600

840

Corner Sofa 160
Right

1800

840

Open Corner Sofa 180
Left

1800

840

Open Corner Sofa 180
Right

840

1500

One-Arm Couch 84
Left

840

1500

One-Arm Couch 84
Right

1000

1400

Wide Couch 100
Left

1000

1400

Wide Couch 100
Right

1500

840

Armless Sofa 150 Ottoman 64×84

840

640

Ottoman 84×84

840

840

2024
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650

1701900

840

SIZE VARIATION & PRICE LIST　　サイズバリエーション・価格表

Sofa

900
840
650
390
15才

W
D
H
SH
才数

Sofa 90 

Sofa 170

1700
840
650
390
29才

W
D
H
SH
才数

Sofa 190

1900
840
650
390
32才

W
D
H
SH
才数

670

390

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥246,400 (¥224,000)

¥282,700 (¥257,000)

¥262,900 (¥239,000)

¥255,200 (¥232,000)

¥338,800 (¥308,000)

¥385,000 (¥350,000)

¥354,200 (¥322,000)

税込価格(税別価格)

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥323,400 (¥294,000)

¥376,200 (¥342,000)

¥348,700 (¥317,000)

¥335,500 (¥305,000)

¥457,600 (¥416,000)

¥525,800 (¥478,000)

¥480,700 (¥437,000)

税込価格(税別価格)

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥341,000 (¥310,000)

¥397,100 (¥361,000)

¥367,400 (¥334,000)

¥354,200 (¥322,000)

¥485,100 (¥441,000)

¥558,800 (¥508,000)

¥509,300 (¥463,000)

税込価格(税別価格)

1600

840

Corner Sofa 140
[Left Arm / Right Arm]

1400
840
650
390
23才

W
D
H
SH
才数

Left Right

Corner Sofa
[Left Arm / Right Arm]

170

650

670

390

Corner Sofa 160
[Left Arm / Right Arm]

1600
840
650
390
27才

W
D
H
SH
才数

Left Right

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥286,000 (¥260,000)

¥332,200 (¥302,000)

¥308,000 (¥280,000)

¥297,000 (¥270,000)

¥400,400 (¥364,000)

¥456,500 (¥415,000)

¥418,000 (¥380,000)

税込価格(税別価格)

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥299,200 (¥272,000)

¥346,500 (¥315,000)

¥322,300 (¥293,000)

¥310,200 (¥282,000)

¥426,800 (¥388,000)

¥488,400 (¥444,000)

¥446,600 (¥406,000)

税込価格(税別価格)
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Wide Couch 100
[Left Arm / Right Arm]

1000
1400
650
390
28才

W
D
H
SH
才数

Left Right

Wide Couch
[Left Arm / Right Arm]

1000

1400
390

1230

650

170

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥300,300 (¥327,000)

¥345,400 (¥314,000)

¥322,300 (¥293,000)

¥311,300 (¥283,000)

¥421,300 (¥383,000)

¥479,600 (¥436,000)

¥440,000 (¥400,000)

税込価格(税別価格)

1800

840

170

650

450

670

390

Open Corner Sofa 180
[Left Arm / Right Arm]

1800
840
650
390
30才

W
D
H
SH
才数

Left Right

Open Corner Sofa
[Left Arm / Right Arm]

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥317,900 (¥289,000)

¥367,400 (¥334,000)

¥342,100 (¥311,000)

¥330,000 (¥300,000)

¥449,900 (¥409,000)

¥514,800 (¥468,000)

¥470,800 (¥428,000)

税込価格(税別価格)

One-Arm Couch 84
[Left Arm / Right Arm]

840
1500
650
390
25才

W
D
H
SH
才数

Left Right

One-Arm Couch
[Left Arm / Right Arm]

170

650

1330

390

840

1500

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥288,200 (¥262,000)

¥328,900 (¥299,000)

¥306,900 (¥279,000)

¥298,100 (¥271,000)

¥403,700 (¥367,000)

¥458,700 (¥417,000)

¥421,300 (¥383,000)

税込価格(税別価格)

SIZE VARIATION & PRICE LIST　　サイズバリエーション・価格表
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84
0

Armless Sofa

Armless Sofa 150

1500
840
650
390
25才

W
D
H
SH
才数

390

670

650

1500

840

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥280,500 (¥255,000)

¥320,100 (¥291,000)

¥299,200 (¥272,000)

¥290,400 (¥264,000)

¥391,600 (¥356,000)

¥445,500 (¥405,000)

¥409,200 (¥372,000)

税込価格(税別価格)

Ottoman

Ottoman 64×84

840
640
390
390
8才

W
D
H
SH
才数

640840

640 390

840

Ottoman 84×84

840
840
390
390
11才

W
D
H
SH
才数

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥169,400 (¥154,000)

¥187,000 (¥170,000)

¥179,300 (¥163,000)

¥174,900 (¥159,000)

¥220,000 (¥200,000)

¥244,200 (¥222,000)

¥227,700 (¥207,000)

税込価格(税別価格)

class Ⅰ

class Ⅱ

class Ⅲ

class Ⅳ

Fabric

class E

class T

class S

Leather

¥184,800 (¥168,000)

¥204,600 (¥186,000)

¥195,800 (¥178,000)

¥190,300 (¥173,000)

¥243,100 (¥221,000)

¥271,700 (¥247,000)

¥251,900 (¥229,000)

税込価格(税別価格)

LAYOUT EXAMPLE　　レイアウト例

Open Corner Sofa 180 [R]
Wide couch 100 [L]

1800

14
00

1000

2800

15
00

One-Arm  Sofa 140 [L]
One-Arm Couch 84 [R]

1400840

2240

84
0

Ottoman 84
One-Arm  Sofa 160 [L]

84
0

2440

840 1600
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